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O1101 PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA

$8,000,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $8,000,000.00 $1,766,542.40 $1,766,542.40 $1,766,542.40 $1,766,542.40$0.00 $6,233,457.60

$8,000,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $8,000,000.00 $1,766,542.40 $1,766,542.40 $1,766,542.40 $1,766,542.40$0.00 $6,233,457.60

$8,000,000.001130   Sueldos base al personal permanente $8,000,000.00 $1,766,542.40 $1,766,542.40 $1,766,542.40 $1,766,542.40$0.00 $6,233,457.60

$8,000,000.001131   Sueldos base al personal permanente $8,000,000.00 $1,766,542.40 $1,766,542.40 $1,766,542.40 $1,766,542.40$0.00 $6,233,457.60

$8,000,000.00  PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA $8,000,000.00 $1,766,542.40 $1,766,542.40 $1,766,542.40 $1,766,542.40$0.00 $6,233,457.60

O1402 GASTOS INDIRECTOS FORTALECIMIENTO

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $106,347.99 $74,746.29 $74,746.29 $74,746.29 $74,746.29$106,347.99 $31,601.70

$0.002100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $106,347.99 $74,746.29 $74,746.29 $74,746.29 $74,746.29$106,347.99 $31,601.70

$0.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $56,347.98 $60,640.69 $60,640.69 $60,640.69 $60,640.69$56,347.98 -$4,292.71

$0.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $56,347.98 $60,640.69 $60,640.69 $60,640.69 $60,640.69$56,347.98 -$4,292.71

$0.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $50,000.01 $14,105.60 $14,105.60 $14,105.60 $14,105.60$50,000.01 $35,894.41

$0.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $50,000.01 $14,105.60 $14,105.60 $14,105.60 $14,105.60$50,000.01 $35,894.41

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $49,999.98 $22,857.43 $22,857.43 $22,857.43 $22,857.43$49,999.98 $27,142.55

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $24,999.99 $22,857.43 $22,857.43 $22,857.43 $22,857.43$24,999.99 $2,142.56

$0.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $24,999.99 $22,857.43 $22,857.43 $22,857.43 $22,857.43$24,999.99 $2,142.56

$0.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $24,999.99 $22,857.43 $22,857.43 $22,857.43 $22,857.43$24,999.99 $2,142.56

$0.003700 Servicios de traslados y viáticos $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$24,999.99 $24,999.99

$0.003750   Viáticos en el pais $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$24,999.99 $24,999.99

$0.003751   Viáticos en el país $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$24,999.99 $24,999.99

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$24,999.99 $24,999.99

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$24,999.99 $24,999.99

$0.005110   Muebles de oficina y estantería $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$24,999.99 $24,999.99

$0.005111   Muebles de oficina y estantería $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$24,999.99 $24,999.99

$0.00  GASTOS INDIRECTOS FORTALECIMIENTO $181,347.96 $97,603.72 $97,603.72 $97,603.72 $97,603.72$181,347.96 $83,744.24

O1701 URBANIZACION PROYECTOS FUTUROS

$24,747,387.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $24,739,102.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,284.50 $24,739,102.50

$24,747,387.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $24,739,102.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,284.50 $24,739,102.50

$24,747,387.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $24,739,102.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,284.50 $24,739,102.50
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$24,747,387.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $24,739,102.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,284.50 $24,739,102.50

$24,747,387.00  URBANIZACION PROYECTOS FUTUROS $24,739,102.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,284.50 $24,739,102.50

$32,747,387.00  Total Final $32,920,450.46 $1,864,146.12 $1,864,146.12 $1,864,146.12 $1,864,146.12$173,063.46 $31,056,304.34
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